1

共青团顺德职业技术学院委员会
顺职院团字〔2024〕22号

转发《第十九届“挑战杯”全国大学生

课外学术科技作品竞赛2024年度

“揭榜挂帅”专项赛》的通知

各党（群）政管理机构、教学机构、教辅机构:

现将《第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品

竞赛2024年度“揭榜挂帅”专项赛》的通知予以转发，请各学

院积极发动参与申报，请参与申报的团队根据文件要求进行申

报，详见附件。

联系人：吕筱雅

联系电话：2232-9998

附件：

1.第十九届“挑战杯”竞赛 2024 年度“揭榜挂帅”专项赛

榜单选题比赛方案(pdf 版）

2.第十九届“挑战杯”竞赛 2024 年度“揭榜挂帅”专项赛

榜单选题比赛方案(word 版）

2

共青团顺德职业技术学院委员会

2024 年 5 月 16 日

	共青团顺德职业技术学院委员会